[bookmark: _GoBack]
                                                  С О В Е Т
                    муниципального образования «Село Садовое»
                    Ахтубинского района   Астраханской области

                                                   РЕШЕНИЕ

 18.05.2012г.                                                                                     №    8

	О выделении денежных средств на
проведение референдума по
переименованию населенного пункта
село Грачи на село Садовое

       В связи с проведением референдума по переименованию населенного пункта с.Грачи на с.Садовое,

      Совет муниципального образования «Село Садовое»

РЕШИЛ:

       1. Выделить денежные средства в сумме 50,0 тысяч рублей для проведения референдума по переименованию населенного пункта село Грачи на село Садовое
       2. Председателю избирательной комиссии Горемыкину А.В. разработать и утвердить сметы расходов для ИКМО и комиссий референдума № 1 и 2.

   Глава муниципального  образования-
   Председатель Совета                                                              Духнов А.С.